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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81304039F

2. Data e Regjistrimit 04/01/2018
3. Emri i Subjektit VICTORIA FINANCE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke SELITE Rruga Xhon Kenedi, Nd. 4, H. 3 Ap. 
16, Selite, Farke, N. 1044 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti kryesor i veprimtarise se kompanise eshte kryerja e 

aktiviteteve Financiare - Siguruese domethene: koncesioni, 
Kerkim,Konsultim, shperndarja dhe ndermjetesimi i fondeve 
ne 9do forme dhe qendrueshmeri, ne te gjithe boten.Duke 
perfshire te gjitha llojet e transaksioneve te lidhura te 
financimit: kredi,hiptekore dhe jo hipotekore,Kredi 
Konsumatore, kredi personale, kredi hipoteke, kredi e 
shkembyeshme, LEASING TE CFAREDO LLOJI, 
factoring, Marrja me qira ( afat-gjate dhe afat-shkurter e 
cfaredo lloji mjeti te transporti, duke perfshire anije dhe 
aeroplane), Praktikat permes bashkimit te firmave per te 
lehtesuar kredite bankare, autorizime, autorizime te dyfishta, 
qirate financiare, ndjekjen e praktikave per kreditit, blerjen e 
te arketueshmeve, sigurime te arketueshme, peng per kredite 
dhe cdo instrument bankar. Kerkimi, konsultimi, 
ndermjetesimi dhe lirimi i garancive bonove te" cdo lloji, per 
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kompanite, institucionet publike dhe private, bankat dhe 
institucionet financiare. INSURANCE TE CFAREDO 
LLOJI, politikat e investimit. Parapagime, zbritje per 
Portfolin Tregtare,transferimi i kredive qe ofrojne zgjidhje. 
Mbledhja e te arketueshmeve , per llogari te kompanive 
tregtare, subjektet publike dhe private. Financim 
nderkombetar i cdo lloji tipi dhe kohezgjatja, Purpose 
Vehicle speciale dhe llogari rrjedhse pasive. Konsulence ne 
hapjen e llogarive rrjedhese me dhe pa garanci dhe 
mbledhjen e kursimeve, menaxhimin dhe leshimin e kartave 
te kreditit dhe besnikerise. Konsulence Teknike dhe ligjore 
per anomalite bankare: perzierjen dhe perdorimin e llogarive 
rrjedhese, anomalite e ndodhura me operacionet Financiare 
qe gjenden ne derivate, kredite, qirate financiare(leasing). 
Parregullsite formale ne Ndikimet e Administrates 
Financiare Publike. Menaxhimi, Shkembimi dhe 
Grumbullimi i Letrave me Vlere, Aksionet, Obligacionet, 
Fondet e Investimeve, Certifikatat Nderkombetare te 
Kreditit, FOREX dhe TRADING Aktivitetet Direkt ose ne 
emer te paleve te treta. Konsultimi, Menaxhimi dhe SHITJA 
e POS per kartat e kreditit dhe bankomat. Kembimi valutor 
dhe transferimi i parave. Kompania mund te kryejne te gjitha 
operacionet e: ndermjetesimit financiar, monetar, Banking, 
Sigurimeve dhe Real Estate ne te gjithe boten, prezantimin e 
shoqerive ne banka, tregjet bankare, kompani sipermarje, 
ndermjetesim ne fondet e investimit te enteve publike dhe 
private , Angleze, Italiane, Zvicerane dhe te huaja, per 
marrjen e financimit te cfaredo lloji, kohezgjatje dhe 
finalizim, marrjen e mandatit nga bankat, institucionet 
financiare, BANKAR1T MERCHANT REAL ESTATE 
Company, ndermarjet publike dhe private. Kompania mund 
te investoje ne aksione Financiare, Real Estate, Komercial, 
Artizanale, Industriale, Turizem, Transport dhe Qiradhenie, 
dhe Sherbimet qe operojne ne GJITHE VENDET E BOTES. 
Kompania mund te mbaje KOMPANIVE FIDUCIARY. 
Kompania mund te zhvilloje rrjetet e Shitjes (Agjentet - 
Konsulentet) me Trajnime, Marketing, Specializime dhe 
Kurse konsltimi, edhe ne emer te paleve te treta. Kompania 
mund te hape, agjensi dhe nen-agjenci, FRANCHISIG, si 
dhe perfaqesite, investimet dhe interesat me cdo subjekti, 
person fizik ose juridik ne te gjithe boten, qe ka qellime te 



3

njejta ose te ngjashme dhe mund te kryeje te gjitha 
operacionet komerciale , Industriale, Financiare, Mobilje dhe 
Real Estate, si dhe vleresimet e falimentimit dhe likuidimit 
qe konsiderohet nga administratori per te arritur qellimin. 
Kompania mund te financoje, menaxhoje dhe zhvilloje 
programet e Energjise se Gjelber, domethene: fotovoltaike, 
biomasa, energjia e eres, mini era, mikroekolik, ndryshimet 
klimatike ne ndertesat private, komerciale, turistike dhe 
publike me pompa Hydronics dhe Eternit Disposal dhe 
Shperdorimi dhe Perpunimi i Mbeturinave te Mbeturinave te 
Brendshme, Civile, Industriale dhe Mbeturinave te Vecanta 
ne te gjithe boten. Kompania mund te financoje, menaxhoje 
dhe zhvilloje orendi dhe pajisje per Hotele, Bare, Restorante, 
Qendra Tregtare dhe Franchisees ne te gjithe boten. 
Kompania mund te paraqitet dhe te marre pjese ne ankandet 
e patundshmerive dhe te letrave me vlere ne te gjitha vendet 
e botes per te blere pasuri te paluajtshme dhe mobilje qe 
konsideroni te dobishme per qellimin tuaj te biznesit. 
Kompania mund te hape kompani te tjera anembane botes qe 
jane pjese e grupit te korporatave ku kompania e mesiperme 
dhe kompania meme. Kompania mund te realizoje projekte 
te pasurive te paluajtshme me projekte per ndertimin e 
aeroporteve, porteve tregtare dhe detare, porteve te anijeve, 
ndertimit te anijeve, magazinimit, ndertimit te rrugeve dhe 
autostradave, hidrocentraleve. Kompania gjithashtu mund te 
kryejne te gjitha transaksionet tregtare dhe financiare dhe te 
zbatoje te gjitharnrsmat qe lidhen me arritjen e objektivave 
sociale, duke perfshire te gjitha aktivitetet qe lidhen me 
pronen e luajtshme dhe te paluajtshme Per kryerjen e 
aktivitetit te shoqerise se mesiperme, per te cilin do te 
nevojitet leje perkatese. shoqeria eshte e detyruar te pajiset 
paraprakisht me kete leje nga organi kompetent.  
GIUSEPPE GENCO10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/01/2018                Deri: 03/01/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GIUSEPPEGENCO
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

GMB GLOBAL GROUP
               Para: 50.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VICTORIA FINANCE
E-Mail: info.victoriafinance@gmail.com  
Telefon: 0698592837  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-611671-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-617026-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim ne te dhenat vullnetare. 
E-Mail ishte            ("genco.giuseppe3@gmail.com")          u be            
("info.victoriafinance@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDAC7E13-6956-4B17-9AF5-E70EBA66FDAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCF82E02-1C0F-41DB-8718-E70F0D9A0C74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E58333E0-FB35-48E4-A5D7-3411AF58B4A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E79C35B-3E5F-45D7-BD50-6EE206907F8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E79C35B-3E5F-45D7-BD50-6EE206907F8D
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Datë: 03/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


